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produkcji i remontów transformatorów średniej
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Wartość transakcji wyniesie 46,7 mln zł. Transakcja zostanie sfinalizowana w
ciągu najbliższych tygodni, kiedy zostaną spełnione wymogi formalne. 

Zakład produkcji i remontów transformatorów średniej mocy ZREW, będący
częścią Polimex-Mostostal SA jest podmiotem, z prawie 50-letnim
doświadczeniem na rynku w świadczeniu usług dla firm z branży energetycznej,
jak również z innych dziedzin gospodarki, w tym usług przemysłowych
dotyczących maszyn i linii produkcyjnych, napraw i modernizacji maszyn oraz
realizacji projektów inwestycyjnych.

Jego obrót w 2011 r. wyniósł 62 mln zł. Pozostając głęboko zakorzenionym na
lokalnym rynku, zakład produkcji i remontów transformatorów średniej mocy
ZREW wykonuje usługi dla klientów nie tylko z Polski, ale także z Europy
Wschodniej oferując im elastyczne i indywidualny dobór usług oraz produktów.

Zakład produkcji i remontów transformatorów średniej mocy ZREW świadczy
usługi produkcji i modernizacji, które wymagają stworzenia wysoce
spersonalizowanej oferty oraz głębokiego zrozumienia specyficznych wymogów
klientów z różnych sektorów przemysłu. Wieloletnia obecność na rynku, stabilność
i uznanie obecnych klientów, jak również doskonałe rozeznanie na lokalnym
rynku, będą stanowić o konkurencyjności nowo powstałej firmy. Sprzedaż tego
segmentu działalności Polimex-Mostostal SA jest zgodna z założeniami planu
naprawczego Spółki, którego częścią jest sprzedaż aktywów spoza działalności
podstawowej.   
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- Zaangażowanie funduszu Highlander Partners w zakładzie w Łodzi pozwoli nam
na podniesienie kapitału, który umożliwi kontynuowanie naszego planu
restrukturyzacji i wypełnianie zobowiązań. Jesteśmy zadowoleni, że proces
sprzedaży zakładu produkcji i remontów transformatorów średniej mocy ZREW
przebiegł gładko i w ciągu zaledwie kilku miesięcy udało nam się znaleźć nie tylko
inwestora, ale również godnego zaufania partnera biznesowego. Jako wiodąca
firma polskiej inżynierii i budownictwa chcielibyśmy zapewnić naszych
inwestorów, pracowników i partnerów biznesowych, że firma jest na dobrej drodze
do powrotu na ścieżkę stabilnego wzrostu. Będziemy podejmować wszelkie
niezbędne kroki, aby pomóc naszej firmie osiągnąć ten cel - mówi Robert Kosmal,
Dyrektor Działu M & A w Polimex-Mostostal.

Highlander Partners, amerykański fundusz działający w Europie Środkowej,
konsekwentnie inwestuje w wyspecjalizowane średniej wielkości przedsiębiorstwa
działające w obiecujących sektorach gospodarki, do których z pewnością należy
polska energetyka.

Zakład produkcji i remontów transformatorów średniej mocy zostanie
przekształcony w spółkę o nazwie ZREW Transformatory, a wkrótce ustanowi
inwestycje umożliwiające dalszy rozwój i wzrost zdolności produkcyjnych. 

- Wierzymy, że nowo powstała firma ZREW Transformatory posiada nie tylko
ugruntowaną pozycję na polskim rynku, ale także wysoki potencjał wzrostu. W
związku z tym, planujemy kolejne inwestycje, które zapewnią bezpieczny i
długoterminowy rozwój firmy. Ze względu na wysoce zdekapitalizową
infrastrukturę przesyłową i dystrybucyjnnąj, zarówno polski jak i regionalne
sektory energetyczne mogą w przyszłości czerpać korzyści ze znaczących
inwestycji. Chcemy być częścią tego procesu  - mówi Artur Łakomiec, Partner
Operacyjny w Highlander Partners. 

 

O Highlander Partners L.P.

Highlander Partners, L.P. z siedzibą w Dallas (Texas, USA), prywatna firma
inwestycyjna specjalizującą się w długoterminowych inwestycjach w średnich
przedsiębiorstwach na rynku. Założona w 2004 r. przez partnerów, którzy
przeznaczyli ponad 400 milionów dolarów na bezpośrednie inwestycje private
equity. Firma charakteryzuje się krótkim procesem decyzyjnym (niezależność od
inwestorów instytucjonalnych) oraz przejrzystą polityką inwestycyjną (firma



inwestuje w spółki działające na rynku B2B w ukierunkowanych branżach, w
których dyrektorzy firmy mają znaczące doświadczenie operacyjne i
inwestycyjne). Od 2004 Highlander dokonał szeregu znaczących inwestycji
kapitałowych, np. Pioneer Surgical Technology (sektor ochrony zdrowia), Strategic
Equipment & Supply Corporation (branża spożywcza), Lund International
(przemysł motoryzacyjny).Highlander Partners założył swoją siedzibę w
Warszawie we wrześniu 2008. Polski zespół realizuje lokalnie w Polsce i w Europie
Środkowo-Wschodniej globalną politykę inwestycyjną ukierunkowaną na wybrane
branże, takie jak opieka zdrowotna, podstawowe produkcje, żywność, materiały
budowlane oraz zapewnianie finansowania na poziomie od 5 do 15 mln Euro.
Pierwszymi inwestycjami kapitałowymi w Polsce były: Akomex (2010, przemysł
opakowań) oraz MEDI-System (2011, sektor opieki zdrowotnej). Zgodnie z
podejściem "kup i buduj" firma pozostaje aktywnym, długoterminowym
inwestorem w obydwu wymienionych spółkach.

Więcej informacji na temat Highlander Partners na www.highlander-partners.com
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